
PREFEITURA MUNICIPAL DE DOURADO 
CNPJ 51.814.960/0001-26 

 

R. Dr. Marques Ferreira, 591 – Centro – CEP 13590-027 – Dourado – SP 
Fone: (16) 3345-9000 

                                  
 

PORTARIA Nº 3.971 DE 26 DE FEVEREIRO DE 2.026 
 

   “Dispõe sobre a substituição de membro da comissão de 
Inquérito Administrativo nº 02/2.026, com a finalidade de apurar fatos 
envolvendo Servidor Público.” 
    
                        LUIZ ANTONIO ROGANTE JUNIOR, Prefeito Municipal de 
Dourado, Estado de São Paulo, usando das atribuições que a Lei lhe confere, 
 
     RESOLVE 
 
 
    1 – Substituir membro da Comissão de Inquérito 
Administrativo nº 02/2.026, nomeados pela Portaria 3.947 de 15/01/2.026, ficando 
a Comissão composta conforme abaixo: 
 
PRESIDENTE - ANDREIA BEATRIZ AIELLO, CPF nº 327.***.***-22, Auxiliar 
Administrativo; 
MEMBRO – ADÃO RENATO ROSALIN, CPF nº 309.***.***-20, Técnico em 
Recursos Humanos;  
MEMBRO – DALVAN APARECIDO GALVÃO MARTINS, CPF nº 410.***.***-10, 
Técnico em Material e Patrimônio;  
  
                                           2 – Resolve, ainda declarar que os serviços prestados 
pelos membros da referida Comissão, serão gratificados em conformidade com a 
Lei Municipal nº 1.270 de 15/12/2010 e alterações posteriores. 
 
                                          3 - Esta Portaria entrará em vigor a partir da data de sua 
publicação, revogando-se as disposições em contrário. 
 
    Prefeitura Municipal de Dourado, SP, aos 26 de 
Fevereiro de 2.026.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-. 
 
 
          ______________________________  
                                                                    LUIZ ANTONIO ROGANTE JUNIOR 
       -     Prefeito Municipal      -  
Publicada, registrada e afixada no local de costume desta Prefeitura Municipal em 
26 de Fevereiro de 2.026.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-. 
 
 
            _____________________________ 
                      Marco Antonio Munhoz 
                          Secretário da Administração 


